
 

社長就任のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は特段のご芳情にあずかり厚く御礼申し上げます。 

このたび西浩一にかわり代表取締役社長に就任いたしました。 

 

初代社長 宮地清一が１９４７年に福山市松浜町に創業して以来、 

皆様と共に７４年間歩んで参りました当社の社長を引き継ぐにあたり 

 

経営理念である 

「常に顧客に愛される製品を生産し、 

 企業の健全と従業員の福祉を図り 

 職域を通じ社会奉仕する」を心に刻み 

皆様のご教授を賜りながら、頑張る所存でございます。 

 

もとより未熟な若輩の身ではございますが 

８０年、９０年、１００年と歴史を重ねることができるよう 

誠心誠意、邁進いたす覚悟でございますので 

何卒これまで同様ご支援を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。 

 

                                   謹白 

 

２０２１年４月 

広島化成株式会社 

代表取締役社長 宮地幹治 


